
Управление образования администрации 

МО «Жигаловский район» 

 

Приказ 
 

 

от 03.03.2021 г.                                                                                                                № 90 - од 

 

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса 

сочинений «Без срока давности» 

 

   

        На основании сводного протокола конкурсного жюри, утверждённого приказом № 67-

од от 15.02.2021 г. «О проведении муниципального этапа Всероссийского сочинения «Без 

срока давности», 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить результаты проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса 

сочинений «Без срока давности» (приложение) 

 

2. Наградить дипломами победителей, выдать сертификаты участникам 

муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности». 
 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Начальник управления образования                                                Ю.Л. Богатова 

 

 

 

  



Приложение к приказу  

 № 90- од от 03.03.2021 г. 

 
№  ФИО 

участника 

полностью  

Образовательная 

организация  

Тема сочинения Итоговы

й балл  
 

Статус участия Руководитель  

 5-7 классы (категория 1)   

1 Канина Ирина 

Сергеевна 

Дальнезакорская 

средняя школа 

А вот это забыть не 

могу… 

41 победитель Каминская Е.В. 

2 Скумс Данила 

Константинович 

Дальнезакорская 

средняя школа 

Моя семья в 

«Бессмертном полку» 

39 участник Каминская Е.В. 

3 Погодаева 

Елизавета 

Николаевна 

Чиканская 

средняя школа 

Великая Отечественная 

война в истории семьи 

13,3 участник Школьникова 

В.А. 

4 Арзамазова 

Варвара 

Максимовна 

Чиканская 

средняя школа 

Участники Великой 

Отечественной войны 

11,3 участник Школьникова 

В.А. 

5 Чувашова 

Ирина Игоревна 

Чиканская 

средняя школа 

Великая Отечественная 

война 1941-1945 годов 

6 участник Школьникова 

В.А. 

 8-9 классы (категория 2)   

1 Ларионова 

Карина 

Александровна 

Чиканская 

средняя школа 

Умирая, не умрёт 

герой! 

44 

 
победитель Пуляева Н.В. 

2 Скумс Диана 

Артёмовна 

Дальнезакорская 

средняя школа 

Военная география 38,3 

 
участник Скворцова С.М. 

3 Коношанов 

Владимир 

Николаевич 

МКОУ СОШ № 2 

п. Жигалово 

Позывной 

«Лебеди»…Оставайтесь 

живыми! 

37 

 
участник Капинос Л.И. 

4 Шихалева 

Анастасия 

Константиновна 

Чиканская 

средняя школа 

Творчество писателей-

фронтовиков 

20,3 

 
участник Начевных В.Ф. 

5 Закурьева 

Наталья 

Сергеевна 

Дальнезакорская 

средняя школа 

Благодарная память 18 участник Кампф М.В. 

 Обучающиеся образовательных организаций, реализующих 

образовательные программы среднего общего образования, в возрасте 

не старше 18 лет (категория 3) 

  

1 Ярина 

Анастасия 

Юрьевна 

МКОУ СОШ № 2 

п. Жигалово 

Об этом мне 

рассказывала 

бабушка… 

31,6 победитель Капинос Л.И. 

2 Рудых Алина 

Владимировна 

МКОУ СОШ № 2 

п. Жигалово 

В вечном неоплатном 

долгу… 

23,6 участник Капинос Л.И. 

3 Тумакова 

Анастасия 

Андреевна 

МКОУ СОШ № 2 

п. Жигалово 

Память сердца… 19,6 участник Капинос Л.И. 

 


